לאחר ששקלתי נימוקי הבקשה והתגובה מצאתי כי אין מקום להיעתר לה.

עסקינן בעבירות אשר בוצעו בסמוך לעיר אילת, לפיכך בית המשפט באילת הוא שאמור לדון בהן, נוכח הוראת סעיף 6
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 .

כניסה לעיר אילת והנפקת אישורי כי המבקשים לא תמכו טענתם לעניין קושי בהתייצבות לדיונים עיון בבקשה מעלה
לסייע עשויה אילת בעיר לדיונים רלוונטיים זימונים הצגת כי מסמרות, לקבוע ומבלי וסבורני, שהן כל באסמכתאות

זה. בעניין למבקשים

לטעמי, הטענה לפיה המבקשים ויתרו על פרשת התביעה והסכימו להגשת כל חומר מטעם המאשימה אין בה די , הואיל
ואין בכך כדי לאיין הצורך בקיום דיונים במסגרת ההליך אשר נדחה לא אחת ויש לפעול לקידומו.

יותר למשרדה אין בו כדי לשנות מהאמור. ב"כ זאת ועוד ,גם טענת ב"כ המבקשים כי בית המשפט בבאר שבע קרוב
המבקשים נטלה על עצמה הייצוג בתיק , תוך ידיעה שעסקינן בהליך המתנהל בעיר אילת. [ור' לעניין זה כלל 14(א)

לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986].

לאור כל האמור, הבקשה להעברת הדיון נדחית.

בנסיבות אין צו להוצאות.

העתק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ו, 01 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.